
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Zarządzenie Nr 217.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 1 sierpnia  2024 Roku 

 

w sprawie przyznania dotacji celowych na realizacje zadań publicznych w zakresie sprzyjania rozwojowi 

sportu w Gminie Boguchwała w terminie do 31 grudnia 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.1688 z późn. zm.), art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U.2023.2048 t.j.) oraz 

Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia  

3 lutego 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy Boguchwała 

w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2011r. Nr 16 poz. 386), zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Przyznaję dotacje celowe na realizację zadań publicznych w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w Gminie 

Boguchwała w terminie do 31 grudnia 2024 roku, w następującym podziale: 

1) Ludowy Klub Sportowy „Jedność” Niechobrz - 39 000,00 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy 

złotych 00/100);  

2) Ludowy Klub Sportowy „Iskra” Zgłobień - 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100);  

3) Ludowy Klub Sportowy „Płomyk” Lutoryż – 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 

00/100);  

4) Ludowy Klub Sportowy „Grom” Mogielnica – 39 000,00 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy 

złotych 00/100); 

5) Klub Sportowy „Novi” Nosówka - 39 000,00 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy złotych 00/100);  

6) Zakładowy Klub Sportowy „Izolator” Boguchwała – 140 000,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy 

złotych 00/100) 

7) Stowarzyszenie Sportowo-Turystyczne „Lubcza” – 31 500,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy 

pięćset złotych 00/100) 

§ 2 

Terminy realizacji zadań i sposób przekazania środków finansowych określone zostaną  

w umowach zawartych z poszczególnymi klubami sportowymi.  

§ 3 

Niniejsze zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości :  

1. Na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Boguchwale, w zakładce: https://www.boguchwala.pl 

2. W Biuletynie Informacji Publicznej: https://www.bip.boguchwala.pl 

3. Na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Boguchwale.  

§ 4 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


